

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

招 标 编 号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

投标总价(小写): 861200.00元

(大写): 捌拾陆万壹仟贰佰元整

投标总报价(A): 捌拾陆万壹仟贰佰元整

(填入投标函和投标函附录)

投标人: 广西旺崇建设工程有限公司 (盖单位公章)



法定代表人(或授权委托书代理人): 劳荣琛 (签字)

编 制 时 间: 2026年5月18日

工程项目总价表

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

[illegible]

(蓋單位公章)

(签字)

2026年5月18日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		排洪渠道01				733610.34		
1.1		A1段K+0000-K+0250				9030.00		
1.1.1	500101004001	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	0	11.03	0.00		
1.1.2	500102001001	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m ³	0	51.70	0.00		
1.1.3	500101004002	挖掘机挖淤泥、流沙, 弃运1km	m ³	150	23.55	3532.50		
1.1.4	500105010001	M10水泥砂浆抹立面3mm厚	m ²	250	21.99	5497.50		
1.2		A2段K+0250-K+0450				98627.03		
1.2.1	500101004003	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	38.2	11.03	421.35		
1.2.2	500101004004	挖掘机挖淤泥、流沙, 弃运1km	m ³	120	23.55	2826.00		
1.2.3	500102001002	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m ³	152.8	51.70	7899.76		
1.2.4	500114001001	De110 PVC管 (m)	m	40.4	20.00	808.00		
1.2.5	500105003001	M7.5浆砌片石	m ³	271	258.69	70104.99		
1.2.6	500105010002	M10水泥砂浆抹平面3mm厚	m ²	160	18.62	2979.20		
1.2.7	500105010003	M10水泥砂浆抹立面3mm厚	m ²	446.2	21.99	9811.94		
1.2.8		常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	28.46	132.67	3775.79		
1.3		A3段K+0450-K+0600				5418.00		
1.3.1	500101004005	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	0	11.03	0.00		
1.3.2	500101004006	挖掘机挖淤泥、流沙, 弃运1km	m ³	90	23.55	2119.50		
1.3.3	500102001003	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m ³	0	51.70	0.00		
1.3.4	500105010004	M10水泥砂浆抹立面3mm厚	m ²	150	21.99	3298.50		
1.4		A4段K+0600-K+0838				620535.31		

投标人: 广西旺崇建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

(签字)

2026年5月18日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.4.1	500101004007	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	512.34	11.03	5651.11		
1.4.2	500102001004	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m ³	2049.34	51.70	105950.88		
1.4.3	500103001001	回填土石方, 原土夯实	m ²	945.01	2.73	2579.88		
1.4.4	500101004008	挖掘机挖淤泥、流沙, 弃运1km	m ³	468.6	23.55	11035.53		
1.4.5	500114001002	De110 PVC管 (m)	m	469.8	20.00	9396.00		
1.4.6	500105003002	M7.5浆砌片石	m ³	1616.67	258.69	418216.36		
1.4.7	500105010005	M10水泥砂浆抹平面3mm厚	m ²	624.8	18.62	11633.78		
1.4.8	500105010006	M10水泥砂浆抹立面3mm厚	m ²	1562	21.99	34348.38		
1.4.9	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	163.74	132.67	21723.39		
2		过沟渠人行便桥工程				11394.68		
2.1		过沟渠人行便桥01				2848.67		
2.1.1	500109001001	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	1.56	467.79	729.75		
2.1.2	500111001001	钢筋直径10mm	t	0.04	6058.38	242.34		
2.1.3	500111001002	钢筋直径18mm	t	0.15	5944.53	891.68		
2.1.4	500110001001	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.75	112.56	984.90		
2.2		过沟渠人行便桥02				2848.67		
2.2.1	500109001002	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	1.56	467.79	729.75		
2.2.2	500111001003	钢筋直径10mm	t	0.04	6058.38	242.34		
2.2.3	500111001004	钢筋直径18mm	t	0.15	5944.53	891.68		
2.2.4	500110001002	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.75	112.56	984.90		
2.3		过沟渠人行便桥03				2848.67		
2.3.1	500109001003	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	1.56	467.79	729.75		
2.3.2	500111001005	钢筋直径10mm	t	0.04	6058.38	242.34		
2.3.3	500111001006	钢筋直径18mm	t	0.15	5944.53	891.68		

投标人: 广西旺崇建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

(签字)

2026年5月18日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.3.4	500110001003	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.75	112.56	984.90		
2.4		过沟渠人行便桥04				2848.67		
2.4.1	500109001004	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	1.56	467.79	729.75		
2.4.2	500111001007	钢筋直径10mm	t	0.04	6058.38	242.34		
2.4.3	500111001008	钢筋直径18mm	t	0.15	5944.53	891.68		
2.4.4	500110001004	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.75	112.56	984.90		
3		双孔人行便桥				97008.04		
3.1		涵身				43573.62		
3.1.1	500101004009	挖掘机挖沟渠、基坑土方, III类土	m ³	32.66	11.03	360.24		
3.1.2	500109001005	C30砼基础	m ³	24	473.05	11353.20		
3.1.3	500109001006	C30砼台身	m ³	35.28	456.48	16104.61		
3.1.4	500109001007	C30砼台帽	m ³	2.28	456.48	1040.77		
3.1.5	500114001003	台背回填透水性材料	m ³	75.6	167.95	12697.02		
3.1.6	500105003003	涵底铺浆砌石砌40cm	m ³	7.8	258.69	2017.78		
3.2		涵顶防水砼铺装层				10336.44		
3.2.1	500111001009	C14直径钢筋	t	0.28	5944.53	1664.47		
3.2.2	500111001010	D10带肋钢筋焊接网	t	0.75	5944.53	4458.40		
3.2.3	500109001008	防水砼	m ³	4.94	852.95	4213.57		
3.3		盖板				11409.93		
3.3.1	500111001011	钢筋直径18mm	t	0.64	5944.53	3804.50		
3.3.2	500111001012	钢筋直径10mm	t	0.59	6058.38	3574.44		
3.3.3	500109001009	C30砼	m ³	8.42	478.74	4030.99		
3.4		涵台台帽				1555.82		
3.4.1	500111001013	C12直径钢筋	t	0.17	5944.53	1010.57		
3.4.2	500111001014	C8直径钢筋	t	0.09	6058.38	545.25		
3.5		涵台搭板				6032.12		
3.5.1	500109001010	C30砼搭板	m ²	12.6	478.74	6032.12		

投标人: 广西旺崇建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2026年5月18日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.6		底座预埋材料				3288.52		
3.6.1	500111001015	C8直径钢筋	t	0.06	6058.38	363.50		
3.6.2	500111001016	钢筋直径16mm	t	0.27	5944.53	1605.02		
3.6.3	500202009001	地脚螺栓28	个	24	30.00	720.00		
3.6.4	500202009002	法兰盘300x300	个	12	50.00	600.00		
3.7		护栏				20811.59		
3.7.1	500114001004	砼路面刻纹	m ²	0	1.61	0.00		
3.7.2	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	13.06	132.67	1732.67		
3.7.3	500110001005	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	169.5	112.56	19078.92		
4		其他零星工程量				1143.79		
4.1		600x400x40mm大理石项目碑				72.66		
4.1.1	500101004010	开挖土方	m ³	0.38	11.03	4.19		
4.1.2	500103001002	原土回填	m ³	0.31	5.42	1.68		
4.1.3	500101002001	土方外弃	m ³	0.07	25.36	1.78		
4.1.4	500109001011	C15混凝土基础	m ³	0.07	414.37	29.01		
4.1.5	500114001005	黑色大理石块	m ³	0.01	3600.00	36.00		
4.2		1200×800cm不锈钢项目公示				1071.13		
4.2.1	500101004011	开挖土方	m ³	1.57	11.03	17.32		
4.2.2	500103001003	原土回填	m ³	1.25	5.42	6.78		
4.2.3	500101002002	土方外弃	m ³	0.33	25.36	8.37		
4.2.4	500202009003	304不锈钢管	m	4.74	53.40	253.12		
4.2.5	500202009004	304不锈钢方管	m	2.64	71.00	187.44		
4.2.6	500202009005	304不锈钢方管	m	1.84	71.00	130.64		
4.2.7	500202009006	304不锈钢球	个	2	0.35	0.70		
4.2.8	500202009007	304不锈钢抗拔杆	个	2	1.42	2.84		
4.2.9	500202009008	304不锈钢板	m ²	0.96	289.00	277.44		

投标人: 广西旺崇建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

(签字)

2026年5月18日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5		双孔人行便桥(护栏)					5395.80	0.00	5395.80		
5.1	500202009011	114X4.5X700mm尺寸立柱	个	12	100.00	0.00	1200.00	0.00	1200.00		
5.2	500202009012	2320X310X85X2.5尺寸护栏板	个	12	100.00	0.00	1200.00	0.00	1200.00		
5.3	500202009013	(300X70X4.5) B型托架	个	12	61.00	0.00	732.00	0.00	732.00		
5.4	500202009014	∅122柱帽	个	12	22.00	0.00	264.00	0.00	264.00		
5.5	500202009015	M16X150连接螺栓	个	12	9.00	0.00	108.00	0.00	108.00		
5.6	500202009016	M16X40连接螺栓	个	24	5.00	0.00	120.00	0.00	120.00		
5.7	500202009017	M16X35拼接螺栓	个	96	2.00	0.00	192.00	0.00	192.00		
5.8	500202009018	M16防盗螺母	个	132	1.00	0.00	132.00	0.00	132.00		
5.9	500202009019	M16垫圈	个	132	7.15	0.00	943.80	0.00	943.80		
5.10	500202009020	76X44X4横梁垫片	个	24	21.00	0.00	504.00	0.00	504.00		

投标人: 广西旺崇建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2026年5月18日



分类分项工程量清单计价表

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

[illegible]

(盖单位公章)

(签字)

2026年5月18日



9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		排洪渠道01													
1.1		A1段K+0000-K+0250													
1.1.1	500101004001	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2.56	0.59	1.38	0.20	0.18	0.18	0.88	0.42	3.71	0.00	0.91	11.03
1.1.2	500102001001	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m³	10.00	4.01	9.50	1.06	1.41	1.48	3.93	2.20	13.85	0.00	4.27	51.70
1.1.3	500101004002	挖掘机挖淤泥、流沙, 弃运1km	m³	0.68	0.96	8.88	0.47	0.42	0.42	0.51	0.86	8.40	0.00	1.94	23.55
1.1.4	500105010001	M10水泥砂浆抹立面3mm厚	m²	4.20	3.92	0.13	0.37	0.49	0.53	1.39	0.77	8.38	0.00	1.82	21.99
1.2		A2段K+0250-K+0450													
1.2.1	500101004003	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2.56	0.59	1.38	0.20	0.18	0.18	0.88	0.42	3.71	0.00	0.91	11.03
1.2.2	500101004004	挖掘机挖淤泥、流沙, 弃运1km	m³	0.68	0.96	8.88	0.47	0.42	0.42	0.51	0.86	8.40	0.00	1.94	23.55
1.2.3	500102001002	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m³	10.00	4.01	9.50	1.06	1.41	1.48	3.93	2.20	13.85	0.00	4.27	51.70
1.2.4	500114001001	De110 PVC管 (m)	m												20.00
1.2.5	500105003001	M7.5浆砌片石	m³	27.36	67.16	1.96	4.34	5.79	6.18	9.06	8.53	106.95	0.00	21.36	258.69
1.2.6	500105010002	M10水泥砂浆抹平面3mm厚	m²	3.27	3.67	0.12	0.32	0.42	0.45	1.08	0.65	7.09	0.00	1.54	18.62
1.2.7	500105010003	M10水泥砂浆抹立面3mm厚	m²	4.20	3.92	0.13	0.37	0.49	0.53	1.39	0.77	8.38	0.00	1.82	21.99
1.2.8		常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m²	7.45	82.63	0.03	4.06	5.41	3.68	2.44	7.40	8.61	0.00	10.95	132.67
1.3		A3段K+0450-K+0600													
1.3.1	500101004005	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2.56	0.59	1.38	0.20	0.18	0.18	0.88	0.42	3.71	0.00	0.91	11.03
1.3.2	500101004006	挖掘机挖淤泥、流沙, 弃运1km	m³	0.68	0.96	8.88	0.47	0.42	0.42	0.51	0.86	8.40	0.00	1.94	23.55

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.3	500102001003	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m³	10.00	4.01	9.50	1.06	1.41	1.48	3.93	2.20	13.85	0.00	4.27	51.70
1.3.4	500105010004	M10水泥砂浆抹立面3mm厚	m²	4.20	3.92	0.13	0.37	0.49	0.53	1.39	0.77	8.38	0.00	1.82	21.99
1.4		A4段K+0600-K+1681													
1.4.1	500101004007	挖掘机挖渠土方, III类土	m³	2.56	0.59	1.38	0.20	0.18	0.18	0.88	0.42	3.71	0.00	0.91	11.03
1.4.2	500102001004	一般石方开挖, 风镐开凿, 岩石级别VI	m³	10.00	4.01	9.50	1.06	1.41	1.48	3.93	2.20	13.85	0.00	4.27	51.70
1.4.3	500103001001	回填土石方, 原土夯实	m³	0.48	0.05	0.47	0.05	0.06	0.06	0.27	0.10	0.96	0.00	0.23	2.73
1.4.4	500101004008	挖掘机挖淤泥、流沙, 运距1km	m³	0.68	0.96	8.88	0.47	0.42	0.42	0.51	0.86	8.40	0.00	1.94	23.55
1.4.5	500114001002	De110 PVC管 (m)	m												20.00
1.4.6	500105003002	M7.5浆砌片石	m³	27.36	67.16	1.96	4.34	5.79	6.18	9.06	8.53	106.95	0.00	21.36	258.69
1.4.7	500105010005	M10水泥砂浆抹平面3mm厚	m²	3.27	3.67	0.12	0.32	0.42	0.45	1.08	0.65	7.09	0.00	1.54	18.62
1.4.8	500105010006	M10水泥砂浆抹立面3mm厚	m²	4.20	3.92	0.13	0.37	0.49	0.53	1.39	0.77	8.38	0.00	1.82	21.99
1.4.9	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m²	7.45	82.63	0.03	4.06	5.41	3.68	2.44	7.40	8.61	0.00	10.95	132.67
2		过沟渠人行便桥工程													
2.1		过沟渠人行便桥01													
2.1.1	500109001001	现浇C25钢筋砼盖板	m³	43.76	138.41	1.96	8.29	11.05	7.53	14.35	15.77	188.04	0.00	38.62	467.79
2.1.2	500111001001	钢筋直径10mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	889.77	0.00	500.23	6058.38
2.1.3	500111001002	钢筋直径18mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	785.32	0.00	490.83	5944.53

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.1.4	500110001001	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.23	50.27	8.60	3.02	4.03	4.23	3.27	5.72	15.91	0.00	9.29	112.56
2.2		过沟渠人行便桥02													
2.2.1	500109001002	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	43.76	138.41	1.96	8.29	11.05	7.53	14.35	15.77	188.04	0.00	38.62	467.79
2.2.2	500111001003	钢筋直径10mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	889.77	0.00	500.23	6058.38
2.2.3	500111001004	钢筋直径18mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	785.32	0.00	490.83	5944.53
2.2.4	500110001002	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.23	50.27	8.60	3.02	4.03	4.23	3.27	5.72	15.91	0.00	9.29	112.56
2.3		过沟渠人行便桥03													
2.3.1	500109001003	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	43.76	138.41	1.96	8.29	11.05	7.53	14.35	15.77	188.04	0.00	38.62	467.79
2.3.2	500111001005	钢筋直径10mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	889.77	0.00	500.23	6058.38
2.3.3	500111001006	钢筋直径18mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	785.32	0.00	490.83	5944.53
2.3.4	500110001003	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.23	50.27	8.60	3.02	4.03	4.23	3.27	5.72	15.91	0.00	9.29	112.56
2.4		过沟渠人行便桥04													
2.4.1	500109001004	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	43.76	138.41	1.96	8.29	11.05	7.53	14.35	15.77	188.04	0.00	38.62	467.79
2.4.2	500111001007	钢筋直径10mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	889.77	0.00	500.23	6058.38
2.4.3	500111001008	钢筋直径18mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	785.32	0.00	490.83	5944.53
2.4.4	500110001004	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.23	50.27	8.60	3.02	4.03	4.23	3.27	5.72	15.91	0.00	9.29	112.56
3		双孔人行便桥													

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.1		涵身													
3.1.1	500101004009	挖掘机挖沟渠、基坑土方, III类土	m ³	2.56	0.59	1.38	0.20	0.18	0.18	0.88	0.42	3.71	0.00	0.91	11.03
3.1.2	500109001005	C30砼基础	m ³	36.60	143.99	13.96	8.75	11.67	7.95	12.00	16.45	182.61	0.00	39.06	473.05
3.1.3	500109001006	C30砼台身	m ³	35.97	146.05	0.89	8.23	10.97	7.48	11.80	15.50	181.89	0.00	37.69	456.48
3.1.4	500109001007	C30砼台帽	m ³	35.97	146.05	0.89	8.23	10.97	7.48	11.80	15.50	181.89	0.00	37.69	456.48
3.1.5	500114001003	台背回填透水性材料	m ³												167.95
3.1.6	500105003003	涵底铺浆砌石砌40cm	m ³	27.36	67.16	1.96	4.34	5.79	6.18	9.06	8.53	106.95	0.00	21.36	258.69
3.2		涵顶防水砼铺装层													
3.2.1	500111001009	C14直径钢筋	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	785.32	0.00	490.83	5944.53
3.2.2	500111001010	D10带肋钢筋焊接网	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	785.32	0.00	490.83	5944.53
3.2.3	500109001008	防水砼	m ³												852.95
3.3		盖板													
3.3.1	500111001011	钢筋直径18mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	785.32	0.00	490.83	5944.53
3.3.2	500111001012	钢筋直径10mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	889.77	0.00	500.23	6058.38
3.3.3	500109001009	C30砼	m ³	43.76	144.28	1.96	8.55	11.40	7.77	14.35	16.24	190.89	0.00	39.53	478.74
3.4		涵台台帽													
3.4.1	500111001013	C12直径钢筋	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	785.32	0.00	490.83	5944.53
3.4.2	500111001014	C8直径钢筋	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	889.77	0.00	500.23	6058.38

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.5		涵台搭板													
3.5.1	500109001010	C30砼搭板	m ²	43.76	144.28	1.96	8.55	11.40	7.77	14.35	16.24	190.89	0.00	39.53	478.74
3.6		底座预埋材料													
3.6.1	500111001015	C8直径钢筋	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	889.77	0.00	500.23	6058.38
3.6.2	500111001016	钢筋直径16mm	t	384.06	3312.33	111.12	171.34	114.23	143.26	126.63	305.41	785.32	0.00	490.83	5944.53
3.6.3	500202009001	地脚螺栓28	个												30.00
3.6.4	500202009002	法兰盘300x300	个												50.00
3.7		护栏													
3.7.1	500114001004	砼路面刻纹	m ²	0.20	0.20	0.56	0.04	0.06	0.04	0.06	0.08	0.23	0.00	0.13	1.61
3.7.2	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	7.45	82.63	0.03	4.06	5.41	3.68	2.44	7.40	8.61	0.00	10.95	132.67
3.7.3	500110001005	普通平面木模板制作、安装、拆除	m ²	8.23	50.27	8.60	3.02	4.03	4.23	3.27	5.72	15.91	0.00	9.29	112.56
4		其他零星工程量													
4.1		600x400x40mm大理石项目碑													
4.1.1	500101004010	开挖土方	m ³	2.56	0.59	1.38	0.20	0.18	0.18	0.88	0.42	3.71	0.00	0.91	11.03
4.1.2	500103001002	原土回填	m ³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
4.1.3	500101002001	土方外弃	m ³	0.26	0.25	10.35	0.49	0.43	0.44	0.42	0.89	9.73	0.00	2.09	25.36
4.1.4	500109001011	C15混凝土基础	m ³	36.60	114.19	13.96	7.41	9.89	6.74	12.00	14.06	165.31	0.00	34.21	414.37
4.1.5	500114001005	黑色大理石块	m ³												3600.00

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
4.2		1200×800cm不锈钢项目公示													
4.2.1	500101004011	开挖土方	m³	2.56	0.59	1.38	0.20	0.18	0.18	0.88	0.42	3.71	0.00	0.91	11.03
4.2.2	500103001003	原土回填	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
4.2.3	500101002002	土方外弃	m³	0.26	0.25	10.35	0.49	0.43	0.44	0.42	0.89	9.73	0.00	2.09	25.36
4.2.4	500202009003	304不锈钢管	m												53.40
4.2.5	500202009004	304不锈钢方管	m												71.00
4.2.6	500202009005	304不锈钢方管	m												71.00
4.2.7	500202009006	304不锈钢球	个												0.35
4.2.8	500202009007	304不锈钢抗拔环	个												1.42
4.2.9	500202009008	304不锈钢板	m²												289.00
4.2.10	500202009009	铝合金压边条	m												8.00
4.2.11	500202009010	铝合金压边条	m												8.00
4.2.12	500109001012	C15砼 (m³)	m³												427.65
4.2.13		镀锌螺钉													0.08
5		双孔人行便桥 (护栏)													
5.1	500202009011	114X4.5X700mm尺寸立柱	个												0.00
5.2	500202009012	2320X310X85X2.5尺寸护栏板	个												0.00
5.3	500202009013	(300X70X4.5) B型托架	个												0.00

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第7页 共7页

[illegible]

10. 工程单价费(税)率汇总表

工程单价费(税)率汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称：天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第1页 共1页

[illegible]

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

第1页 共1页

[illegible]

12. 投标人生产混凝土配合比材料费表

投标人生产混凝土配合比材料费表

招标编号：CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称：天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第1页 共1页

序号	工程部位	混凝土强度等级	水泥强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥(kg)	砂(m³)	石(m³)	水(m³)				
1		C15	42.5	2	0.65	245	0.561	0.841	0.177			223.36	
2		C25	42.5	2	0.55	340	0.528	0.841	0.177			260.22	
3		C30	42.5	2	0.5	365	0.507	0.841	0.177			268.52	
4		M7.5水泥砂浆	32.5			261	1.11		0.157			200.98	
5		M10水泥砂浆	32.5			305	1.1		0.183			215.81	

14. 投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第1页 共1页

[illegible]

16. 投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

招标编号： CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称： 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m³	29.55	18.91	1.63	50.09	9.34	28.50	0.00	0.00	0.00	37.84	0.00	87.93
2	推土机	功率59kW	9.56	1.94	0.49	21.99	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	55.49
3	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.45	0.00	0.00	8.37	0.00	9.45
4	风镐(铲)	手持式	0.42	1.54	0.00	1.96	3.46	0.00	0.00	0.00	11.18	14.64	0.00	16.60
5	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	2.20	0.00	0.00	6.70	0.00	10.86
6	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.46	0.00	0.00	0.46	0.00	1.86
7	振动器	平板式 功率2.2kW	0.38	1.14	0.00	1.52	0.00	0.00	0.99	0.00	0.00	0.99	0.00	2.51
8	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	45.14	45.14	0.00	45.74
9	刻纹机		6.31	4.36	0.00	10.67	0.00	0.00	3.07	0.00	0.00	3.07	0.00	13.74
10	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
11	自卸汽车	载重量5t	9.50	4.93	0.00	14.43	4.50	27.30	0.00	0.00	0.00	31.80	0.00	46.23
12	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
13	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
14	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	8.41	0.00	0.00	8.41	0.00	9.07
15	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	3.48	0.00	0.00	7.98	0.00	10.02
16	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	9.98	0.00	0.00	14.48	0.00	17.37

投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

第2页 共2页

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖淤泥、流沙,弃运1km 工程

单价编号: 1
 定额单位: 100m³

23
33

工程单价计算表

挖掘机挖沟槽，III类土 工程

单价编号： 2
 定额单位：100m³

24
34

工程单价计算表

单价编号: 3

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:01309。 挖装、运输、卸除、空回。
-------	-----------------------------

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方, 原土夯实 工程

单价编号: 4
 定额单位: 100m²

定额单位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

M10水泥砂浆抹平面3mm厚 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m²

施工方法:		定额编号:03158+03161。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			780.56
1.1	人工费		元			326.97
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
	人工		工时	29	3.46	100.34
1.2	材料费		元			366.96
	水		m ³	2	3.60	7.20
	M10水泥砂浆		m ³	2.1	109.91	230.81
	其他材料费		%	8	238.01	19.04
	M10水泥砂浆		m ³	1	109.91	109.91
1.3	机械使用费		元			12.46
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.38	10.86	4.13
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.19	10.86	2.06
	双胶轮车		台时	2.55	0.82	2.09
1.4	其他直接费		元	4.5%	706.39	31.79
1.5	现场经费		元	6%	706.39	42.38
2	施工管理费		元	5.8%	780.56	45.27
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	329.53	108.09
4	企业利润		元	7%	933.92	65.37
5	价差		元			709.24
	人工		工时	94.5	4.00	378.00
	机械工		工时	0.741	4.00	2.96
	水泥	32.5MPa	t	0.9455	107.00	101.17
	机制砂		m ³	3.41	66.60	227.11
6	风险金		元	0%	1708.53	0.00
7	税金		元	9%	1708.53	153.77
	合计		元			1862.30
	单价		元			18.62

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

M10水泥砂浆抹立面3mm厚 (m³) 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m²

施工方法:		定额编号:03159+03161。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			911.35
1.1	人工费		元			419.70
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
	人工		工时	29	3.46	100.34
1.2	材料费		元			391.87
	水		m³	2.3	3.60	8.28
	M10水泥砂浆		m³	2.3	109.91	252.79
	其他材料费		%	8	261.07	20.89
	M10水泥砂浆		m³	1	109.91	109.91
1.3	机械使用费		元			13.18
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	0.41	10.86	4.45
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	0.19	10.86	2.06
	双胶轮车		台时	2.55	0.82	2.09
1.4	其他直接费		元	4.5%	824.75	37.11
1.5	现场经费		元	6%	824.75	49.49
2	施工管理费		元	5.8%	911.35	52.86
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	422.39	138.54
4	企业利润		元	7%	1102.75	77.19
5	价差		元			837.78
	人工		工时	121.3	4.00	485.20
	机械工		工时	0.78	4.00	3.12
	水泥	32.5MPa	t	1.0065	107.00	107.70
	机制砂		m³	3.63	66.60	241.76
6	风险金		元	0%	2017.72	0.00
7	税金		元	9%	2017.72	181.59
	合计		元			2199.31
	单价		元			21.99

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

M7.5浆砌片石 工程

单价编号: 7

定额单位: 100m³

施工方法:		定额编号:03091。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10660.59
1.1	人工费		元			2735.82
	人工		工时	790.7	3.46	2735.82
1.2	材料费		元			6716.23
	片石		m³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m³	34.4	99.12	3409.73
	其他材料费		%	1	6649.73	66.50
1.3	机械使用费		元			195.54
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	6.19	10.86	67.22
	双胶轮车		台时	156.49	0.82	128.32
1.4	其他直接费		元	4.5%	9647.59	434.14
1.5	现场经费		元	6%	9647.59	578.86
2	施工管理费		元	5.8%	10660.59	618.31
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2763.66	906.48
4	企业利润		元	7%	12185.38	852.98
5	价差		元			10694.73
	人工		工时	790.7	4.00	3162.80
	机械工		工时	8.047	4.00	32.19
	水泥	32.5MPa	t	8.9784	107.00	960.69
	片石		m³	108	37.00	3996.00
	机制砂		m³	38.184	66.60	2543.05
6	风险金		元	0%	23733.09	0.00
7	税金		元	9%	23733.09	2135.98
	合计		元			25869.07
	单价		元			258.69

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号： 8
定额单位：100m²

定额单位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

现浇C25钢筋砼盖板 工程

单价编号： 9

定额单位：100m³

定额编号:04095+04262*1.03+04278*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20346.53
1.1	人工费		元			4375.86
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13841.32
	水		m³	90	3.60	324.00
	混凝土垂直运输		m³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	126.77	13057.31
	其他材料费		%	3	13381.31	401.44
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			195.97
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	1.86	52.73
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.51	71.16
	其他机械费		%	20	123.89	24.78
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	18413.15	828.59
1.5	现场经费		元	6%	18413.15	1104.79
2	施工管理费		元	3.7%	20346.53	752.82
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4375.86	1435.28
4	企业利润		元	7%	22534.63	1577.42
5	价差		元			18804.45
	人工		工时	1264.7	4.00	5058.80
	水泥	42.5MPa	t	35.0358	170.00	5956.08
	碎石		m³	86.6671	48.07	4166.09

工程单价计算表

定额单位: 100m³

32
42

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C30砼基础 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m³

定额编号: 04113+04262*1.03+04278*1.03。 其他混凝土, 基础 施工方法: 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框(斗)过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板, 30m内运输等。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			21497.41
1.1	人工费		元			3659.64
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			14398.65
	水		m³	120	3.60	432.00
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	103	132.30	13626.90
	其他材料费		%	2	14058.90	281.18
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1396.38
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	1.86	37.20
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	26	45.74	1189.24
	其他机械费		%	10	1226.44	122.64
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	19454.67	875.46
1.5	现场经费		元	6%	19454.67	1167.28
2	施工管理费		元	3.7%	21497.41	795.40
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3659.64	1200.36
4	企业利润		元	7%	23493.17	1644.52
5	价差		元			18261.35
	人工		工时	1057.7	4.00	4230.80
	水泥	42.5MPa	t	37.5816	170.00	6388.87
	碎石		m³	86.6671	48.07	4166.09

工程单价计算表

定额单位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C30砼台身 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m³

定额编号:04114+04262*1.03+04278*1.03。 其他混凝土, 镇(支)墩 施工方法: 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框(斗)过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板, 30m内运输等。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20211.96
1.1	人工费		元			3597.36
	人工		工时	329	3.46	1138.34
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			14604.95
	水		m³	100	3.60	360.00
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	103	132.30	13626.90
	其他材料费		%	4	13986.90	559.48
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			89.06
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20.41	1.86	37.96
	其他机械费		%	10	37.96	3.80
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	18291.37	823.11
1.5	现场经费		元	6%	18291.37	1097.48
2	施工管理费		元	3.7%	20211.96	747.84
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3597.36	1179.93
4	企业利润		元	7%	22139.73	1549.78
5	价差		元			18189.35
	人工		工时	1039.7	4.00	4158.80
	水泥	42.5MPa	t	37.5816	170.00	6388.87
	碎石		m³	86.6671	48.07	4166.09
	机制砂		m³	52.186	66.60	3475.59

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C30砼 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m³

定额编号: 04095+04262*1.03+04278*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法: 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框(斗)过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板, 30m内运输等。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20994.81
1.1	人工费		元			4375.86
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			14428.00
	水		m³	90	3.60	324.00
	混凝土垂直运输		m³	103	0.00	0.00
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	103	132.30	13626.90
	其他材料费		%	3	13950.90	418.53
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			195.97
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	1.86	52.73
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.51	71.16
	其他机械费		%	20	123.89	24.78
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	18999.83	854.99
1.5	现场经费		元	6%	18999.83	1139.99
2	施工管理费		元	3.7%	20994.81	776.81
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4375.86	1435.28
4	企业利润		元	7%	23206.90	1624.48
5	价差		元			19089.35
	人工		工时	1264.7	4.00	5058.80
	水泥	42.5MPa	t	37.5816	170.00	6388.87
	碎石		m³	86.6671	48.07	4166.09

工程单价计算表

单价编号: 13

定额单位: 100m²

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C15混凝土基础 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m³

定额编号: 04113+04262*1.03+04278*1.03。 其他混凝土, 基础 施工方法: 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框(斗)过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板, 30m内运输等。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18205.06
1.1	人工费		元			3659.64
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11419.15
	水		m³	120	3.60	432.00
	C15纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m³	103	103.94	10705.82
	其他材料费		%	2	11137.82	222.76
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1396.38
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	1.86	37.20
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	26	45.74	1189.24
	其他机械费		%	10	1226.44	122.64
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	16475.17	741.38
1.5	现场经费		元	6%	16475.17	988.51
2	施工管理费		元	3.7%	18205.06	673.59
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3659.64	1200.36
4	企业利润		元	7%	20079.01	1405.53
5	价差		元			16531.42
	人工		工时	1057.7	4.00	4230.80
	水泥	42.5MPa	t	25.2306	170.00	4289.20
	碎石		m³	86.6671	48.07	4166.09

工程单价计算表

单价编号: 14

定额单位: 100m³

41
51

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

钢筋直径10mm 工程

单价编号: 15

定额单位: t

施工方法:	定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4093.08
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3312.33
	钢筋	HPB300 Φ10以内 综合	t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.65	22.60
	焊条		kg	7.22	6.50	46.93
	其他材料费		%	1	3279.53	32.80
1.3	机械使用费		元			111.12
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	9.07	90.70
	其他机械费		%	1	110.02	1.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	3807.51	171.34
1.5	现场经费		元	3%	3807.51	114.23
2	施工管理费		元	3.5%	4093.08	143.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4362.97	305.41
5	价差		元			889.77
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋	HPB300 Φ10以内 综合	t	1.07	397.62	425.45
	汽油		kg	3.24	5.55	17.98
6	风险金		元	0%	5558.15	0.00
7	税金		元	9%	5558.15	500.23
	合计		元			6058.38
	单价		元			6058.38

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

钢筋直径18mm 工程

单价编号: 16

定额单位: t

施工方法:		定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4093.08
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3312.33
	钢筋	HRB400 Φ10以上 综合	t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.65	22.60
	焊条		kg	7.22	6.50	46.93
	其他材料费		%	1	3279.53	32.80
1.3	机械使用费		元			111.12
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	9.07	90.70
	其他机械费		%	1	110.02	1.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	3807.51	171.34
1.5	现场经费		元	3%	3807.51	114.23
2	施工管理费		元	3.5%	4093.08	143.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4362.97	305.41
5	价差		元			785.32
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋	HRB400 Φ10以上 综合	t	1.07	300.00	321.00
	汽油		kg	3.24	5.55	17.98
6	风险金		元	0%	5453.70	0.00
7	税金		元	9%	5453.70	490.83
	合计		元			5944.53
	单价		元			5944.53

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号: 17

定额单位: 100m²

定额编号: 05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			7414.89
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			5026.92
	锯材		m ³	2.24	967.26	2166.66
	铁钉		kg	4.23	5.50	23.27
	铁件		kg	20.69	5.65	116.90
	其他材料费		%	2	2306.83	46.14
	铁钉		kg	1.17	5.50	6.44
	铁丝		kg	1.04	5.65	5.88
	预埋铁件		kg	312.82	6.02	1883.18
	混凝土柱		m ³	0.99	700.00	693.00
	焊条		kg	5.08	6.50	33.02
	其他材料费		%	2	2621.52	52.43
1.3	机械使用费		元			859.91
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	10.02	4.31
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	17.37	2.78
	圆盘锯		台时	4.55	13.89	63.20
	双面刨床		台时	3.8	11.77	44.73
	其他机械费		%	5	185.01	9.25
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	9.07	59.05
	其他机械费		%	5	633.95	31.70
1.4	其他直接费		元	4.5%	6710.31	301.96
1.5	现场经费		元	6%	6710.31	402.62
2	施工管理费		元	5.7%	7414.89	422.65
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92

工程单价计算表

单价编号: 17

定额单位: 100m²

施工方法：模板制作，立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输；模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒拉筋割断。

[illegible]

工程单价计算表

单价编号: 18

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:02027。 检查钻具、换钎、开挖。
-------	----------------------------

46
56

工程单价计算表

单价编号: 19

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:03001。
包括5m内取土(石渣)回填、平土、简单压实。

47
57

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

土方外弃 工程

单价编号: 20

定额单位: 100m³

施工方法:		定额编号:01219+01224*4。 挖装、运输、卸除、空回。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			1179.02
1.1	人工费		元			25.95
	人工		工时	7.5	3.46	25.95
1.2	材料费		元			25.22
	零星材料费		%	4	630.57	25.22
1.3	机械使用费		元			1035.48
	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m ³	台时	1.16	87.93	102.00
	推土机	功率59kW	台时	0.56	55.49	31.07
	自卸汽车	载重量5t	台时	10.2	46.23	471.55
	自卸汽车	载重量5t	台时	9.32	46.23	430.86
1.4	其他直接费		元	4.5%	1086.65	48.90
1.5	现场经费		元	4%	1086.65	43.47
2	施工管理费		元	3.7%	1179.02	43.62
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	129.24	42.39
4	企业利润		元	7%	1265.03	88.55
5	价差		元			973.11
	人工		工时	7.5	4.00	30.00
	机械工		工时	29.852	4.00	119.41
	柴油		kg	193.356	4.26	823.70
6	风险金		元	0%	2326.69	0.00
7	税金		元	9%	2326.69	209.40
	合计		元			2536.09
	单价		元			25.36

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: CZZC2026-C2-250044-GXCS

工程名称: 天等县小山乡小山村龙恋屯水利渠道建设项目

[illegible]

8、供应商认为有必要提供的声明及其他证明材料；



无